
ilSV A SMLOUVA O DÍLO 
č. 056/S933/2016/201 

Dodatek č.2 
Akce: LC K Andělovi

1. OBJEDNATEL:
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: GZ42196451
sídlem: Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph. D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice č. 19/2015 Popisový řád: Ing. Zdeňkem Růžkem, 
ředitelem Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel”)

a

2. ZHOTOVITEL:
Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.
IČO: 41326687 
DIČ: CZ41326687
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 613 
sídlo: U Kotelny 349, 405 05 Děčín IX 
zastoupený: I

bankovní spojení: 

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento Dodatek č. 2 ke 
smlouvě o dílo:

II.
Předmět smlouvy

Doplňuje se o :

ó.Yícepráce a méněpráce požadované objednatelem, které neuvažoval projekt:

Vícepráce požadované objednatelem:

1. Odvoz pařezů na skládku, naložení vyložení a poplatek za skládkovné

Smlouva o dílo Č.056/S933/2016/201 
strana č. 1

mailto:Frantisek.Havlicek@lesycr.cz
mailto:Tomas.Frajer@lesycr.cz
mailto:Pavel.Krumel@lesycr.cz
mailto:m.milerski@horak-ist.cz


Odůvodnění:
Na základě zápisu ve stavebním deníku, bylo dohodnuto následující:
1. Navýšení počtu pařezů a chybějících položek v dodatku č.2, kde nebylo vyčísleno odvození 

uložení a poplatek za skládku odstraněných pařezů, je po dohodě objednatele a zhotovitele 
tento údaj vyčíslen

Méněpráce odsouhlasené zhotovitelem:

1. Odečet provedení příkopů.

Odůvodnění:
Na základě zápisu ve stavebním deníku, bylo dohodnuto následující:

1. S ohledem na provedení drenážních per, ve staniěení 0,705 a 0,720, které odvádějí vodu příčně 
pod konstrukcí LC, již není zapotřebí provedení této část podélného odvodnění.

Na základě výše uvedeného, byl zhotovitelem stavby vypracován dodatek lt zadávací dokumentaci - 
rozpočet víceprací, který je přílohou tohoto dodatku.

IV.
Cena za dílo

Doplňuje se o :

1. Rozpočet vypracovaný zhotovitelem na požadované vícepráce ze dne 10.5.2017 byl 
odsouhlasen objednatelem dne 12.5.2017:

Cena za dílo dle SoD Č.056/S933/2016/201 vč. dodatku č.l

1 802 192,67 Kč 
+ 31 722,94 Kč 
- 1 777.78 Kč

Celkem; 1 832 137.78 Kč

LC K Andělovi:
Vícepráce dle Dodatku ě.2: 
Méněpráce dle Dodatku č.2:

-Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

V Děčíně  dne: \ l -05" 2017

, . . .
U kotelny 349. 105 05 Děčín IX 

IČO: 41326687 DIČ: CZ41.326687

Smlouva o dílo Č.056/S933/2016/201 
strana č.2

V Teplicích, dne: j 2 -05* ?017

ředitel LČR, s.p. KŘ Teplice

Lesy České republiky, s.p. í°61
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451., DIČ: CZ4219645.1.
Krajské ředitelství Teplice
Dr, Vrbenského 2874/1, 415 0.1. Teplice



Rekapitulace

Stavba: 0947 LC K andělovi Rozpočet:
| Objekt: ZL2

iKio i LC K andělovi - investice
Odvoz a likvidace pařenů 31 722,94 Kč

0002 LC K andělovi - rekonstrukce

Změna délky příkopů -1 777,78 Kč

Celkem: 29 945,16 Kč

tife Hradec 

iovó 
 CZ.|Z1%«1
i replice 
B74/1, 4.15 01 T

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

0947 LC K andělovi
0001 LC K andělovi - investice

Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / WIJ celkem (Kč)

Celkem za 4 Vodorovné konsttvkce
Díl: 997 Přesun sutě

2 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5km D do 3Q0mm kus 95,00 55,48 5 270,60
4 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5km D do 500mm kus 12,00 194,47 2 333,66
7 162301423 Vodorovné přemístěni pařezů do 5km D do 700mm kus 2,00 367,34 734,67
3 162301921 Příplatek k vodorovné přemístění pařezů do 5km D do

300mm kus 332,50 11,33 3 767,09
5 162301922 Příplatek k vodorovné přemístěni pařezů do Skm D do

500mm kus 42,00 22,64 946,78
8 162301323 Příplatek k vodorovné přemístěni pařezů do Skm D do

700nim kus 7,00 56,36 394,49
1 997002610 Nakládání pařezů na nákladní auta t 39,00 65,99 2 573,69
9 171201201 Uloženi dřevěného odpadu na skládky kus 109,00 8,23 897,55
6 997013811 Poplatek za uloženi stavebního dřevěného odpadu na 

skládce (skládkovné) t 39,00 379,60 14 804,40

Celkem Za 997 Přesun sutě ■ ■ - 31 722,94

Vícepráce 31 722,94

Cena eelkme: 31 722,94

>, I>1)
n d-diíc Kr.ilěvé

BI51

15 01 replice

ost, 6,r.o.
čín IX 

1326687

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba: 0947 LC K andělovi Rozpočet:
Objekt: 0002 LC K andělovi - rekonstrukce

P.č.

Díl:
Číslo položky

1
. Název položky

Zemní práce
MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

14 182101101R00

Celkem za

Svahování v zářezech v hor. 1-4 | m2 -76,96 23,1 o| -1 777,78

1 Zemni ptáče [ -1 777,78

Méněpráce

Cena celkme:

-1 777,78

-1 777,78

\ y, s.p,
/19, Novy HrmO c

42I964SI
plice

4/i, 4.15 0.1. T

HORÁK (
stavební a obchodní společnost, s.r.o.

U kotelny 349, 405 05 Děčín IX 
^ 41326687 DIČ: CZ41326687

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Změna č: 2

Datum změny: 12.5.2017

iNázev veř. zakázky: LC K Andělovi

Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Děčín
Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

LC K Andělovi 1 _n ----- ip------NP

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

• Na základě zápisů ve stavebním deníku - navýšení počtu pařezů a chybějících'položek v dodatku č.2, 
kde nebylo vyčísleno odvození, uložení a poplatek za skládku odstraněných pařezů, je po dohodě 
objednatele a zhotovitele tento údaj vyčíslen.

• S ohledem na provedení drenážních per, ve staničení 0,705 a 0,720, které odvádějí vodu příčně pod 
konstrukcí LC, již není zapotřebí provedení této část podélného odvodnění.

• Odvoz pařezů na skládku, naložení vyložení a poplatek za skládkovné

* Odečet provedení příkopů.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: souhlasí !‘ ' u DlfiÍm:. /
i i2^;T

Dopady: do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): |Ano ooch^s. 

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 
do ceny: I

! Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

! Zvýšeni ceny o:
I (Kč bez DPH)

1: - 1 777,78 Kč

N:

I: 31 722,94 Kč

N:

Bilance:
1 802 192,67 KÉ 

+ 31 722,94 Kč 
• 1 777,78 Kč

1 832 137,87 Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 1 832 137,87 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1 832 137,87 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 12.5.2017 j Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 12.5.2017
Přílohy:

rsa sblěiíLPá
500 oa HM
IČ: 4219&<
Krajské ře
Dr. Vrlienského 2874/1,

;

|U] 
 K í ■ó

15 01 Teplice

horák
stavební a obchodní společnost, 6,r.o.

U kotelny 349,405 05 Děčín IX 
IČO: 41326687 DIČ: C241326687 

-11-



VÁŠ DOPIS ZN ČÍSLO JEDNACÍ SPISOVÁ ZNAČKA DATUM
12.5.2017

TELEFON GSM FAX E-MAIL

Žádost o schválení dodatku č.2 ke smlouvě LC l< Andělovi Č.056/S933/2016/201

Vážený pane krajský řediteli,

Žádáme Vás o schválení dodatku č.2, ke smlouvě Č.056/S933/2016/201 - LC l< Andělovi.
Uvedená smlouva mezi zhotovitelem Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. a objednatelem 
Lesy České republiky, s.p., KŘ Teplice, byla uzavřena na výše uvedenou akci.

Vícepráce požadované objednatelem:

H Odvoz pařezů na skládku, naložení vyložení a poplatek za skládkovné 

Odůvodnění:

8 Na základě zápisů ve stavebním deníku - navýšení počtu pařezů a chybějících položek 
v dodatku č.2, kde nebylo vyčísleno odvození, uložení a poplatek za skládku odstraněných 
pařezů, je po dohodě objednatele a zhotovitele tento údaj vyčíslen.

Méněpráce odsouhlasené zhotovitelem:

B Odečet provedení příkopů.

Odůvodnění:

■ S ohledem na provedení drenážních per, ve staničení 0,705 a 0,720, které odvádějí vodu 
příčně pod konstrukcí LC, již není zapotřebí provedení této část podélného odvodnění.

Na vzniklé vícepráce a méněpráce bude proveden položkový rozpočet dle SoD, který bude 

odsouhlasen oběma smluvními stranami.

V:| f
('

• ,, i. m , '
i,,,. J,’,,'.,

mailto:Is240@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY

P,[pa gm i|

Dále bude upraveno:

Cena za dílo dle SoD Č.056/S933/2016/201 vč. dodatku č.2

LC l< Andělovi:

Vícepráce:

Méněpráce:

Celkem:^^^=^=========^

1802 192,67 Kč 

+ 31 722,94 Kč 

- 1 777,78 Kč

1 832 137.87 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Přílohy: - zápis ze stavebního deníku 

- položkový rozpočet víceprací

V Děčíně dne: 12.5.2017

I esy CV Isč i, 
1 o í 1,1 

MlO (M fln 1í . 
j< n
I I i|U t n lili i
t I ''||, ||r| ,1,

lli]
eh i!oy^

 i phcu

Pá

Techn c pracovník 

pro stavební činnost

l řss  Ceskfi ic ublik

II.

Ing. Jiří Toms 

Lesní správce

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXI! 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, lč: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., Jsou držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.
www.lesycr.cz

mailto:Is240@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz



